
Değerli Katılımcılar, 

06-09 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 19. Ulusal Kil Sempozyumu (Kil’2023) katılımcılarının bildirilerini 
tam metin olarak Eskişehir Technical University Journal of Science and Technology A- Applied Sciences and 
Engineering (ESTUJST-A) dergisinin Özel Sayı kapsamında değerlendirmeye alınması için aşağıda açıklanan şartlar ve 
işleyiş planını dikkate almaları gerekmektedir.  

Tam metinler dergiye yönlendirilmeden önce Bilim Kurulu tarafından dergiye uygunluğu kontrol edilecektir. Bu 
amaçla, katılımcılar makalelerini kil2023@eskisehir.edu.tr e-posta adresine dergi yazım kurallarına uygun olarak 10-
17 Eylül tarihleri arasında göndermelidirler. 

Özel Sayı Editörünce Ön Kontrolü sağlanacak hususlar: (Tam metinler öncelikle 10-17 Eylül Tarihlerinde Özel Sayı 
Editörüne katılımcılar tarafından gönderilmiş olmalıdır)  

• Çalışmada Derginin Şablon dosyasının kullanılıp kullanılmadığı, 

• Derginin yazım kurallarına uygunluğunun kontrolü; 

• Makalede kısaltma kullanımının Dergi kurallarına uygun olup olmadığı (Örneğin, Fig. 1 tarzı kullanımdan 
kaçınılmalıdır. Figure ifadesi yer almalıdır) 

• Makale Referanslarının AMA yazım formatında yazılması gerekmektedir. Örnek olarak dergide önceden 
yayınlanan makaleler incelenebilir. 

• Tüm başlık ve Alt başlıklar Numaralandırılmış olmalıdır. 

• Tüm makalelerde Referanslardan önce “Conflict of Interest” ve “Author Contributions” başlıkları yer almalı ve 
yazılmalıdır. 

• Çalışma tamamen İngilizce hazırlanmış olmalıdır. 

• Özel Sayı Editörünce belirlenecek Dil Editörü tarafından makalenin İngilizce yeterliliğinin kontrolü sağlanmalıdır. 

• 10‒17 Eylül tarihlerinde özel sayı editörüne ulaştırılmış olan makalelerin tüm kontrollerinin ardından eksikleri 
bulunan yazarlara eksiklerini tamamlamaları için 23 Eylül 2023 tarihine kadar süre verilecektir. 

• 23‒27 Eylül 2023 tarihlerinde ise Özel sayı Editörünce ilgili düzenlemelerin yapılıp yapılmadığı son kez kontrol 
edilmelidir. Eksikleri olan katılımcılardan eksiklerinin tamamlanması istenmelidir. 

*28 Eylül 2023 tarihinde Özel Sayı Editörünce Dergiye makale yükleyecek olan Yazarların tam listesi ve bilgileri 
ulaştırılmış olmalıdır.  
 
Bu aşamada Özel Sayı Editörü, Katılımcılardan eksikleri bulunmayan ya da eksik hususları tamamlayanlara 29 Eyül - 02 
Ekim 2023 tarihlerinde de makalelerini dergiye yüklemeleri bilgilendirmesi gönderilecektir. 
 
DERGİYE BAŞVURU 
*29 Eylül 2023 ve 02 Ekim 2023 tarihlerinde Yazarlar tüm eksiklerini tamamlamış olup derginin yer aldığı panele 
(https://dergipark.org.tr/tr/pub/estubtda ) makalelerini yükleyeceklerdir. Ek süre uzatımı olmayacaktır. 
►Yazarlar Makalelerini yüklerken Editöre Not bölümüne mutlaka çalışmanın Kil’2023 kapsamında özel sayı amacıyla 
gönderildiğini not etmelidirler.  
►Yazarlar Makalelerinin Yer aldığı Word belgesinin uzantısına “_Kil2023” ifadesini eklemeyi unutmamalıdırlar. 
►Yazarların tamamının Telif Formunu imzalamış olması ve tüm yazar bilgilerinin sisteme eksiksiz girilmiş olması 
gerekmektedir.  
*Yazarlar Makalelerinin Türkçe ve İngilizce başlığını sisteme BÜYÜK HARFLE yazmalı, anahtar kelimeleri ve Özet 
/Abstract’ı eksiksiz olarak sisteme girmelidirler. Aksi takdirde Sistemden DOI no almak mümkün olmamaktadır. 
 

1- 03 Ekim 2023 tarihinde Özel Sayı Editörüne Dergi tarafından Makaleler yönlendirilecek ve hakemlik süreci 
başlatılacaktır. Özel Sayı Editörü Makaleler için hakem atamalarını gerçekleştirmeli (3 hakem ataması Özel Sayı 
Editörünce gerçekleştirilecektir) ve Hakemlere 13 Ekim tarihine kadar süre vermelidir. 

2- 13 Ekim tarihine kadar hakemlerden ilk dönüş beklenecektir.  
3- Makalesi düzeltme alan Yazarlara 23 Ekim tarihine kadar düzeltmelerini göndermeleri için süre verilecektir. 
4- 23 Ekim’den sonra Makalesi yeniden kontrol için hakemlik süreci olanlara makaleler gönderilecek ve 30 Ekim - 03 

Kasım 2. Hakem değerlendirmesine giden hakemlere verilecek son süre olacaktır.  
5- 10 Kasım tarihine kadar makalelerin tüm değerlendirmeleri sonlanarak kabul ya da Ret edilenler yazarlara 

bildirilecektir. 

“Eksik bilgi ve belgelerle yapılan başvurular ve süre taahhüdüne uymayan makaleler süreç dışı bırakılacaktır.” 
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